
  Sprintel s.r.o, Svatoplukova 3725/60a Prostějov, PSČ 79601 
  Tel: 588-002666, 602-974968
  www.sprintel.cz, info@sprintel.cz

Objednávka připojení k internetu

Kontaktní osoba (žadatel budoucí účastník) NUTNO VYPLNIT VŠECHNA POLE! :

Fyzická osoba Fyzická osoba - podnikatel Právnická osoba

Obchodní jméno/Příjmení, jméno, titul:

Obec: Ulice: č.p./or:

PSČ: IČO, RČ:

Tel: E-mail :

Jednatel, příjmení: Jméno: Titul :

Bydliště, obec: Ulice: č.p./or:

Tel: E-mail :

Adresa umístění přijímacího zařízení :
(vyplňujte jen v případě, kdy se liší adresa umístění přijímacího zařízení)

Obec: Ulice a č.p.

Kontakt: Mobil:

Parametry připojení:

Zvolený tarif: Měsíční platba:             Kč s DPH Období plateb:

měsíčně

půlročně

Wi-fi router: ročně

Požadovaná délka uzavření smlouvy [měsíce] :

Zasílání faktur v elektronické formě (pdf). Fakturační e-mail:

Žádám o zasílání faktur v listinné formě za manipulační poplatek 30 Kč s DPH

 
Jak jste se o nás dověděli (označte křížkem):

 Z internetu                     Od známého                Z reklamy                      Z letáku

Jiným způsobem :…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Poznámka:

1.Na základě této objednávky firma uvedená v záhlaví prověří technické možnosti realizace připojení. V rámci těchto 
technických možností provede nezbytné kroky (investiční a pracovní) pro realizaci objednaného internetového připojení. 
2.Žadatel (případně jeho oprávněná osoba) se zavazuje umožnit realizaci připojení.
3.Pokud dojde ke stornování této objednávky před podpisem Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací ze stany
žadatele, zavazuje se žadatel uhradit všechny oprávněné náklady, které již poskytovateli vznikly v souvislosti s realizací 
plánovaného připojení.
4.Podpisem této objednávky oběma stranami je uzavřena kupní smlouva, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah
bude řídit „Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti“ Sprintel s.r.o. Objednatel byl výslovně seznámen s těmito 
obchodními podmínkami a prohlašuje, že s jejím zněním souhlasí a bere na vědomí, že se podle nich bude smluvní vztah řídit.

Datum: …………………..………..            Podpis: ………………….………..


	Objednávka připojení k internetu
	Kontaktní osoba (žadatel budoucí účastník) NUTNO VYPLNIT VŠECHNA POLE! :
	Adresa umístění přijímacího zařízení :
	Parametry připojení:
	Poznámka:


